Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan

01

02

03

: Yana Igbal Maulana
: (894) DASAR PEMROGRAMAN
14

:19.1A.31
34
Ruangan Tanggal
305-f4 18 September 2023
305-f4 25 September 2023
305-f4 02 Oktober 2023

Bahan Kajian

Struktur bahasa pemrograman Python

Sintaks Dasar Python, Tipe data & Variable

String, Bilangan & Operator

Berita Acara Pengajaran

Struktur bahasa pemrograman Python

Sintaks Dasar Python, Tipe data & Variable

String, Bilangan & Operator

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:33
Keluar:
11:27:28

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:10
Keluar:
11:25:08

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:04
Keluar:
11:26:00



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

305-f4

305-f4

305-f4

305-f4

Tanggal

09 Oktober 2023

16 Oktober 2023

23 Oktober 2023

30 Oktober 2023

Bahan Kajian

Seleksi Kondisi (percabangan)

Perulangan

List dan Tuple

Matrix dan Library (Pandas)

Berita Acara Pengajaran

Seleksi Kondisi (percabangan)

Perulangan

List dan Tuple

Matrix dan Library (Pandas)

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:53
Keluar:
11:39:10

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:14
Keluar:
11:25:32

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:18
Keluar:
11:34:20

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:02
Keluar:
11:26:12



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

305-f4

305-f4

305-f4

305-f4

Tanggal

06 November 2023

13 November 2023

20 November 2023

27 November 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Fungsi

Modul & Eksepsi

(0]6]

Berita Acara Pengajaran

Berjalan dengan lancar

Fungsi

Modul & Eksepsi

(0]6]

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:53
Keluar:
11:39:10

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:28:10
Keluar:
11:25:13

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:08
Keluar:
11:25:07

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:24:06
Keluar:
11:25:38



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

305-f4

305-f4

305-f4

305-f4

Tanggal

04 Desember 2023

11 Desember 2023

18 Desember 2023

03 Januari 2024

Bahan Kajian

Uji Kompetensi

Presentasi Final Projek +Penilaian

Presentasi Final Projek +Penilaian

Presentasi Final Projek +Penilaian

Berita Acara Pengajaran

Uji Kompetensi

Presentasi Final Projek +Penilaian

Presentasi Final Projek +Penilaian

Presentasi Final Projek +Penilaian

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:01
Keluar:
11:25:08

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:00
Keluar:
11:26:14

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:02
Keluar:
11:26:12

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:14
Keluar:
11:25:32



Pertemuan

16

Ruangan

305-f4

Tanggal

08 Januari 2024

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Berjalan dengan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:53
Keluar:
11:39:10



Presensi Mahasiswa 19.1A.31

Nim

19230031

19230174

19230396

19230668

19230876

19230930

19230952

19231029

19231081

19231146

19231195

19231383

Nama

muhammad fagih sulaeman

muhamad naufal

muchamad rasyid
hidayatulah

valerie alexia utama

friskila siregar

nadhif

said abdullah

deny aulia ramzy

yohana cornelia putri

talitha alyaa' amira

agung eka prayogi

athfalin dhiatama aschal

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230031-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230174-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230396-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230668-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230876-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230930-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230952-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231029-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231081-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231146-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231195-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231383-31-BSI.js

Nim

19231473

19231523

19231646

19231680

19231704

19231788

19231819

19231829

19231992

19232071

19232078

19232114

19232144

Nama

mutia amelia rahma

muhammad haikal anwar

matheus bhae

muhammad dzikri alif

zhafira balgis yazid

moh ryan rachmansyah

dhias darma nurdyanto

wildan asrofi

michelle jessiah wim

reza ferdian putra arin
pratama

iksan sony fedian

adinda khalista rahman

alya darmawati

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231473-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231523-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231646-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231680-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231704-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231788-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231819-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231829-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231992-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232071-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232078-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232114-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232144-31-BSI.js

Nim

19232153

19232177

19232190

19232194

19232222

19232294

19232312

19232326

19232536

Nama

irhamna ashilah

amirah aradhana budaya

raffael william

sadiq jafar sadiq

muhammad jundi hanif
purwono

reisyavita nurshauma

sahrul anugerah pradana

ryan benedict purba

fadli ahmadi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

15

16

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232153-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232177-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232190-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232194-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232222-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232294-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232312-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232326-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232536-31-BSI.js

Penilaian 19.1A.31

1 19230031 MUHAMMAD FAQIH SULAEMAN 0 0 0 0 90 A
2 19230174 MUHAMAD NAUFAL 0 0 0 0 90 A
3 19230396 MUCHAMAD RASYID HIDAYATULAH 0 0 0 0 90 A
4 19230668 VALERIE ALEXIA UTAMA 0 0 0 0 90 A
5 19230876 FRISKILA SIREGAR 0 0 0 0 90 A
6 19230930 NADHIF 0 0 0 0 90 A
7 19230952 SAID ABDULLAH 0 0 0 0 90 A
8 19231029 DENY AULIA RAMZY 0 0 0 0 90 A
9 19231081 YOHANA CORNELIA PUTRI 0 0 0 0 90 A
10 19231146 TALITHA ALYAA' AMIRA 0 0 0 0 90 A
11 19231195 AGUNG EKA PRAYOGI 0 0 0 0 90 A
12 119231383 ATHFALIN DHIATAMA ASCHAL 0 0 0 0 90 A
13 119231473 MUTIA AMELIA RAHMA 0 0 0 0 90 A
14 19231523 MUHAMMAD HAIKAL ANWAR 0 0 0 0 90 A
15 19231646 MATHEUS BHAE 0 0 0 0 90 A
16 19231680 MUHAMMAD DZIKRI ALIF 0 0 0 0 90 A
17 119231704 ZHAFIRA BALQIS YAZID 0 0 0 0 90 A
18 19231788 MOH. RYAN RACHMANSYAH 0 0 0 0 90 A
19 19231819 DHIAS DARMA NURDYANTO 0 0 0 0 90 A
20 19231829 WILDAN ASROFI 0 0 0 0 90 A
21 19231992 MICHELLE JESSIAH WIM 0 0 0 0 90 A
22 19232071 REZA FERDIAN PUTRA ARIN PRATAMA 0 0 0 0 90 A
23 19232078 IKSAN SONY FEDIAN 0 0 0 0 90 A
24 19232114 ADINDA KHALISTA RAHMAN 0 0 0 0 90 A
25 19232144 ALYA DARMAWATI 0 0 0 0 90 A




26
27
28
29
30
31
32
33
34

19232153
19232177
19232190
19232194
19232222
19232294
19232312
19232326
19232536

IRHAMNA ASHILAH

AMIRAH ARADHANA BUDAYA
RAFFAEL WILLIAM

SADIQ JAFAR SADIQ

MUHAMMAD JUNDI HANIF PURWONO
REISYAVITA NURSHAUMA

SAHRUL ANUGERAH PRADANA

RYAN BENEDICT PURBA

FADLI AHMADI

O O O Oojlo/lo o oo

O O O ojlo/lo o oo

O O O Oojlo/lo o oo

O O O ojlo/lo o oo

90
90
90
90
90
90
90
90
90

> > > > > | > | > | > >



